Rua Domingos Braga, s/nº, Centro, Aliança/PE, Cep: 55.890-000

CNPJ nº 10.164.028/0001-18

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 03 da Resolução 037/2016 que os

demonstrativos dos fundos de Saúde, Assistência Social, Câmara, Previdência e Fundeca estão

consolidados nos demonstrativos da Prefeitura.  .

Aliança, 08 de Março de 2017

_____________________________________
Assuero Vasconcelos de Arruda

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

SSU
E

R
O

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S D

E
 A

R
R

U
D

A
, JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 67a5d83a-465a-4f9a-aef7-971e7643870b